HEISSE GETRANKE

Espresso (9)

Espresso Macchiato (9)
Tasse Kaffee (9)
Carajillo (9)

Espresso mit span. Grappa
Haferl Kaffee (9)
Kakao mit Milch und Sahne
Kakao mit Milch
Cappuccino (9)

Latte Macchiato (9)
Milchkaffee(9) j

Alle Kaffeespezialitaten auch laktose- und koffeinfrei.

Aus DER JUMBOTASSE

Milchkaffee (9)

Cappuccino (9)

Kakao mit Milch

Kakao mit Milch und Sahne
Cappuccino (9) mit Sahne

Tee
(Schwarz -Pfefferminz - Friichte -
Griner - Kamille - Rooibos - Krauter)

ALXOHOLFREIE GETRANKE

Zitronen-/Orangen-Limo (1, 3)
Zitronen-/Orangen-Limo (1 ,3)
Cola-Mix (1, 3,9)

_Cola(1,9)

Coca Cola light (1,9, 11)
Tafelwasser

Tafelwasser

Mineralwasser

Mineralwasser

Orangensaft

Traubensaft

Baki

Baki

Bitter Lemon (3, 10)
Saftschorle

0,2l
0,4l
0,4l
0,4l
0,33l

- 0,2

0,4l
0,25l
0,75l
0,2l

0,21

0,2l
0,4l
0,4l
0,2l

Multivitamin-, Maracuja-, Johannisbeer-, Kirsch-, Rhabar-  (,4|

ber-, Trauben-, Apfel-, Orangen-, Ananas-, Mango- und
Bananensaft

KucHEN UND SUSSES

Frisch gebackene Kuchen und Torten

Flussiges Schokotortchen mit Vanillesauce

und Sahne
Apfelkiichle mit Eis und Sahne

Stick Kuchen
Stiick Torte

2,50 €
290¢€
2,60 €
3,50€

3,60 €
3,50€
3,30€
3,30€
340 €
3,30€

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €

290 €
3,90 €
390 €
390 €
3,50 €
290 €
3,30€
3,00 €
4,90 €
3,50€
3,50€
3,50€
4,50 €
3,90 €
290 €
390 €

3,90 €
4,50 €
790 €

790 €

FRUHSTUCK

Bambino

1 Tasse Kakao, Joghurt mit frischen Friichten, Nutella, Ei, Marmelade und eine Semmel

Express

2 Semmeln, Butter und Marmelade
Morizz

Gekochter Schinken, Salami, Schnittkdse, Frischkase, 1 gekochtes Ei, Marmelade, But-

ter, Nutella und Semmeln (2, 3, 4)

Morizz Spezial
Gekochter Schinken, Salami, Schnittkase, Frischkase, Butter, Lachs, Marmelade,
2 Spiegeleier, 1 Glas-Prosecco und Semmein

London : :
2 Spiegeleier mit Speck gebraten, Semmeln, 02| Orangensaft (2, 3, 4)

Jogger ,

Joghurt mit frischen Friichten, Butter, Marmelade und eine Sen;mel :
Vegetarisches Fruhstuck

Verschiedene Kasesorten, Marmelade, Butter, Nutella, Frischkase, 1 gekochtes Ei und

Semmeln

Lachs Frihstick -

Rihrei mit Tomate dazu Raucherlachs mitSahnemeerrettich, 1 Glas Prosecco und Semmeln

Manhatten Big

2 Spiegel- oder Riihreier mit Schinken oder Speck, Marmelade, Honig, Frischkase,
Nutella, Cornflakes mit-Milch, Orangensaft 0,2l und Semmeln (2, 3, 4)

Jedes oben genannte Friihstiick beinhaltet ein kleines Hei3getrank Ihrer Wahl

Joghurt mit Friichten

1 Paar Weil3wiirste
mit Breze und stiBem Senf

Butterbreze
Croissant

WxrME BAGUETTES

Fitness
Tomaten, Krduter, Kése, Schinken und Dressing (2, 4)

Caprese

Tomaten,Mozzarella,Krduter und Dressing(2,4)

Chorizo Baguette
Spanische Paprikasalami,Krauter,Kase und Dressing (2,4)

Diavolo :
Kase, Salami,Chili,Paprika und Dressing (2, 3, 4)

Thunfisch

Thunfisch, Kase, Zwiebeln und Dressing

Knoblauch - Krauter

mit einem kleinen Salat

ToasT

Puten - Toast .
Pute und Champignons mit wiirzigem Kase tberbacken

Gartnerin - Toast

Brokkoli und Schinken mit Kase iberbacken

Hawaii — Toast
Schinken, Kase, Ananas

SUPPEN
Morizz Maxpott

Pikant wiirzige Hausspezialitat mit Paprika, Chili und Rindfleisch

750 €
6,50 €
10,90 €

12,50 €

10,90 €
9,50 €
10,90 €

12,90 €
12,90 €

590 €
6,50 €

1,90 €
2,30€
750 €
7,50 €
790 €
790 €
790 €

6,50 €

9,90 €
790 €

6,90 €

6,80 €

SALATE
Ameérican Freestyle

Blattsalate mit Putenfleisch, frischen Friichten und Currydressing

Fitness
Salatteller mit Putenfleisch, Tomaten und Joghurtdressing

Morizz >
Salatteller mit Schinken, Kase, Ei, Spargel'und Joghurtdressing (2, 4)

Thunfisch — Salat

Salatteller mit Thunfisch, Ei und Zwiebeln, mit Joghurtdressing

Garnelen - Salat

Salatteller mit Garnelenspief3en mit Balsamicodressing

Kleiner Beilagensalat

Alle Salate als kleinere Portion und mit Joghurt-, Balsamico- oder Essig/Ol-
Dressing erhaltlich

FLAMMKUCHEN Nach Original Rezepten!
Klassisch

Speck, Zwiebeln, Creme fraiche und Kése tiberbacken (2, 3, 4)

Morizz
Schinken, Salami, Tomaten, Zwiebeln, Creme fraiche und Kase Gberbacken (2, 3, 4)

Vegetarisch

Tomaten, Brokkoli, Zwiebeln, Creme fraiche und Kase tiberbacken

Italienisch

Tomaten, Mozzarella, Creme fraiche und Kase tberbacken

Lachs

Lachs, Tomaten, Zwiebeln, Creme fraiche und Kase uberbacken

Thunfisch

Thunfisch, Peperoni, Oliven, Creme fraiche, Zwiebeln und Kase tiberbacken

Mediterran

Serrano, Zwiebeln, Tomaten, Ruccola, Creme fraiche und Kase tberbacken

Przza

Peperoni
Peperoni, Mozzarella, Reibekase, Pizzasauce

Frutti de Mare

Meeresfriichte, Thunfisch, Zwiebelringe, Reibekase, Pizzasauce

Tuna
Thunfisch, Zwiebelringe, Champignons, Reibekase, Pizzasauce

Morizz
Zwei verschiedene Schinken, PeperoniyOliven,Zwiebelringe, Champignons,
Mozzarella, Reibekase, Pizzasauce (2,4)

Vegetarisch

Tomaten, Champignons, Zwiebelringe, Oliven, Reibekase, Pizzasauce

Salami
Salami, Mozzarella, Reibekase, Pizzasauce (2, 3,4)

La Casa
Chorizo, Reibekase, Pizzasauce, Peperoni

Individual - Pizza (Magherita)

Kombinieren Sie eine kostliche Basispizza mit Beilagen lhrer Wahl

Pro Auflage
Peperoni, Mozzarella, Tomaten, Champignons, Oliven, Mais, Ruccola, Salami, Chorizo,
gekochter Schinken, gerducherter Schinken, Thunfisch, Artischocken (2, 3, 4, 6)

11,90 €
11,90 €
10,90 €
10,90 €

12,90 €
4,50 €

990 €
10,90 €
10,90 €

9,50 €
11,90 €
10,90 €

11,50 €

8,90 €
10,90 €
10,90 €

11,90 €

9,90 €
9,90 €
9,90 €

6,90 €

1,50 €





