Heisse Getränke		Грінотіох	1	Ситипр	
	2.50.6	FRÜHSTÜCK	750.6	Salate	11 00 6
Espresso (9) Espresso Macchiato (9)	2,50 € 2,90 €	Bambino 1 Tasse Kakao, Joghurt mit frischen Früchten, Nutella, Ei, Marmelade und eine Semmel	7,50€	American Freestyle Blattsalate mit Putenfleisch, frischen Früchten und Currydressing	11,90 €
Tasse Kaffee (9) Carajillo (9)	2,60 € 3,50 €	Express 2 Semmeln, Butter und Marmelade	6,50€	Fitness Salatteller mit Putenfleisch, Tomaten und Joghurtdressing	11,90 €
Espresso mit span. Grappa Haferl Kaffee (9)	3,60 €	Morizz Gekochter Schinken, Salami, Schnittkäse, Frischkäse, 1 gekochtes Ei, Marmelade, But-	10,90€	Morizz Salatteller mit Schinken, Kä <mark>se, Ei, Spargel</mark> und Joghurtdressing (2, 4)	10,90 €
Kakao mit Milch und Sahne Kakao mit Milch	3,50 € 3,30 €	ter, Nutella und Semmeln (2, 3, 4) Morizz Spezial	12,50 €	Thunfisch – Salat	10,90 €
Cappuccino (9)	3,30€	Gekochter Schinken, Sala <mark>mi, Schnittkäse, F</mark> rischkäse, Butt <mark>er, Lachs, Marmelade,</mark> 2 Spiegeleier, 1 Glas Prosecco und Semmeln		Salatteller mit Thunfisch, Ei und Zwiebeln, mit Joghurtdressing Garnelen – Salat	12,90 €
Latte Macchiato (9) Milchkaffee(9)	3,40 € 3,30 €	London 2 Spiegeleier mit Speck gebraten, Semmeln, 02l Orangensaft (2, 3, 4)	10,90 €	Salatteller mit Garnelenspießen mit Balsamicodressing	4,50 €
Alle Kaffeespezialitäten auch laktose- und koffeinfrei.		Jogger Joghurt mit frischen Früchten, Butter, Marmelade und eine Semmel	9,50€	Kleiner Beilagensalat Alle Salate als kleinere Portion und mit Joghurt-, Balsamico- oder Essig/Öl-	1,50 €
Aus der Jumbotasse		Vegetarisches Frühstück Verschiedene Käsesorten, Marmelade, Butter, Nutella, Frischkäse, 1 gekochtes Ei und	10,90 €	Dressing erhältlich	
Milchkaffee (9) Cappuccino (9)	4,50 € 4,50 €	Semmeln Lachs Frühstück	12,90 €	FLAMMKUCHEN Nach Original Rezepten!	*
Kakao mit Milch Kakao mit Milch und Sahne	4,50 € 4,50 €	Rührei mit Tomate dazu Räucherlachs mit Sahnemeerrettich, 1 Glas Prosecco und Semmeln		Klassisch Speck, Zwiebeln, Creme fraiche und Käse überbacken (2, 3, 4)	9,90€
Cappuccino (9) mit Sahne	4,50€	Manhatten Big 2 Spiegel- oder Rühreier mit Schinken oder Speck, Marmelade, Honig, Frischkäse, Nutella, Cornflakes mit Milch, Orangensaft 0,2l und Semmeln (2, 3, 4)	12,90 €	Morizz Schinken, Salami, Tomaten, Zwiebeln, Creme fraiche und Käse überbacken (2, 3, 4)	10,90 €
Tee (Schwarz -Pfefferminz - Früchte – Grüner - Kamille - Rooibos - Kräuter)	3,50€	Jedes oben genannte Frühstück beinhaltet ein kleines Heißgetränk Ihrer Wahl		Vegetarisch Tomaten, Brokkoli, Zwiebeln, Creme fraiche und Käse überbacken	10,90 €
Gruner - Ramilie - Roolbos - Rrauter)		Joghurt mit Früchten	5,90 €	Italienisch	9,50€
		1 Paar Weißwürste mit Breze und süßem Senf	6,50€	Tomaten, Mozzarella, Creme fraiche und Käse überbacken Lachs	11,90 €
Alkoholfreie Getränke		Butterbreze Croissant	1,90 € 2,30 €	Lachs, Tomaten, Zwiebeln, Creme fraiche und Käse überbacken Thunfisch	10,90 €
Zitronen-/Orangen-Limo (1, 3)	2,90€	Warme Baguettes	2,30 C	Thunfisch, Peperoni, Oliven, Creme fraiche, Zwiebeln und Käse überbacken	
Zitronen-/Orangen-Limo (1,3) 0,4l Cola-Mix (1, 3, 9) 0,4l	3,90 € 3,90 €	Fitness	7,50€	Mediterran Serrano, Zwiebeln, Tomaten, Ruccola, Creme fraiche und Käse überbacken	11,50 €
Cola (1, 9) 0,4l Coca Cola light (1, 9, 11) 0,33l	3,90 € 3,50 €	Tomaten, Kräuter, Käse, Schinken und Dressing (2, 4)	7,50€	Pizza	
Tafelwasser 0,2l	2,90€	Caprese Tomaten, Mozzarella, Kräuter und Dressing (2,4)		Peperoni Peperoni, Mozzarella, Reibekäse, Pizzasauce	8,90€
Mineralwasser 0,25l	3,30 € 3,00 €	Chorizo Baguette Spanische Paprikasalami, Kräuter, Käse und Dressing (2,4)	7,90€	Frutti de Mare	10,90 €
Mineralwasser 0,75l Orangensaft 0,2l	4,90 € 3,50 €	Diavolo Käse, Salami,Chili,Paprika und Dressing (2, 3, 4)	7,90 €	Meeresfrüchte, Thunfisch, Zwiebelringe, Reibekäse, Pizzasauce Tuna	10,90 €
Traubensaft 0,2l Baki 0,2l	3,50 € 3,50 €	Thunfisch Thunfisch, Käse, Zwiebeln und Dressing	7,90 €	Thunfisch, Zwiebelringe, Champignons, Reibekäse, Pizzasauce Morizz	11,90 €
Baki Bitter Lemon (3, 10) 0,4l	4,50 € 3,90 €	Knoblauch - Kräuter	6,50€	Zwei verschiedene Schinken, Peperoni, Oliven, Zwiebelringe, Champignons, Mozzarella, Reibekäse, Pizzasauce (2, 4)	11,50 €
Saftschorle 0,2l Multivitamin-, Maracuja-, Johannisbeer-, Kirsch-, Rhabar- 0,4l	2,90 € 3,90 €	mit einem kleinen Salat TOAST		Vegetarisch Tomaten, Champignons, Zwiebelringe, Oliven, Reibekäse, Pizzasauce	9,90 €
ber-, Trauben-, Apfel-, Orangen-, Ananas-, Mango- und Bananensaft	3,30 €	Puten - Toast	9,90 €	Salami Salami, Mozzarella, Reibekäse, Pizzasauce (2, 3, 4)	9,90 €
Kuchen und Süsses		Pute und Champignons mit würzigem Käse überbacken Gärtnerin - Toast	7,90€	La Casa Chorizo, Reibekäse, Pizzasauce, Peperoni	9,90 €
Frisch gebackene Kuchen und Torten Stück Kuchen Stück Torte	3,90 € 4,50 €	Brokkoli und Schinken mit Käse überbacken Hawaii – Toast Schinken, Käse, Ananas	6,90€	Individual - Pizza (Magherita) Kombinieren Sie eine köstliche Basispizza mit Beilagen Ihrer Wahl	6,90€
Flüssiges Schokotörtchen mit Vanillesauce und Sahne	7,90 €	Suppen		Pro Auflage Peperoni, Mozzarella, Tomaten, Champignons, Oliven, Mais, Ruccola, Salami, Chorizo,	1,50€
Apfelküchle mit Eis und Sahne	7,90 €	Morizz Maxpott Pikant würzige Hausspezialität mit Paprika, Chili und Rindfleisch	6,80€	gekochter Schinken, geräucherter Schinken, Thunfisch, Artischocken (2, 3, 4, 6)	